Jeroni. Arma domini prote-
ctio divinitatis est.

Augustin⁹ Scutus est di-
uinitatis de q̄
in alio psalmo dicit. Domine ut scu-
to bone voluntatis tue coronasti nos
Jeronim⁹ Magnum specta-
culum est videre
deum armatum pro te. Quid fortius : quid pulchrius q̄ christum ar-
matum stare pro suis sanctis.

Glosa *Ex funde fratreā.* Id est multiplica vim
dictam. *Let* conclude. Id est conclusi-
onem facta aduersus eos. Ne euā
gentur nocendo. qui persequuntur
me. videlicet visibiles et inuisibili-
les. **Collecto⁹** Hanc ver-
stes. **Collecto⁹** sicutū trā-
latio hebraica sic habet: euagīna
gladium a preoccupa ex aduerso
persequen-
tes me. **Augustinus**
Et quia inuisibiles hostes suggerit
humano cordi: nisi quia deus non
est nobis abiutor; vt requirentes
alia abiutoria: inueniamur inua-
tidi a ab ipsis inimicis capiamur.
Contra quos dicit hic *Dic anime*
mee per reuelationem interiorē.
Sicutus tua ego sum. vt neminem
pter te requireā i abiutoriū i istis te-
poralib⁹ angustijs. Per angelum
subuenit deus et per hominem: sed
eternam vitam non dat nisi de se.

Cassiodor⁹ Deinde postū
lat corredio
nem hominum inimicorum; dicens
Onfundantur. id est facta sua
erubescant. et conuertantur. id est
emendati colant quem perseque-
būt esse putauerunt. Querentes

animam meam. Id est vitam me-
am perdere a non imitari. **A**ve-
tantur retrosum. a malis suis vt
corrigantur. Nam et christus Pe-
tro qui salutē eius humantus vim
dicabat: dixit Redi retro me satha-
nas. Non ut periret: sed ut domini
voluntatem felici emendatione se-
queretur. Addiditq; Let confudā-
tur. Id est erubescat de suis prauis
actibus. cogitantes mihi mala.
tam iudei heretici q̄ gentiles: qui
preter religionem catholicam affe-
re atiq; praua intentio festimāt.
Hugo Deinde christus vel
propheta impetratur
non optando: sed prophetando ho-
minibus pertinacibus mala que-
sequuntur. Vnde dicit Augustin⁹.
Hec tanquam puluis ante faciem
venti. Ventus temptationis est.
puluis inī **Glosa** Ex bidis
quitas. **Augusti** m: ac si dicat. Facile cedat omni-
temptationi. *Et angelus domin⁹* ma-
lus et diabolus fit coartans eos.
id est affligens cum ipsa suggesti-
one: et si aliquando per rationem
resistant. **H**ec vi a illorum. id
est vita eoz tenebre. id est igno-
ranta ut non videant nocua ab-
vitandum. et libricū. id est luxu-
ria: ut his vitis tanquam quibus
dam vijs in baratu; mortis desce-
dant. et angelus domi. malus sit
etia; persequens eos. ut quia in
librico sūt: diaboli impulsu semp
ad vitia cadat. Et si q̄s queāt: quo
merito sint eis tata mala: rūdet co-
sequēter: dices. **L**et omnia ḡtis. Ja-

est specialiter vox christi de iudeis
quoniam gratis hoc est quibus non
nouilabs conterunt scilicet iudei
Imhi interitum laquei sui.

HUGO v infidias faciebant
m ut me ad mortem
traherent. Et bene dicit laquei sui.

MONI q per hoc ipsi se met
in mortem suu. **HUGO** v muti
peruacue. **HUGO** litter et
sine causa exprobrauerunt v op
probriose et contumeliose accusa
uerunt animam meam v vitam
mea corporez vt me morti traderet

GLO Veniat illi populo in
victoria laqueus captiuu
tatis quez ignorat futuru esse.

IHO quod temporibus Ve
spasiani sup hunc p plm aduemit.

GLOSA Let captio quam ab
hilare prehendat euz v similiter ca
piat a **TITO** et **Vespasiano** ex im
proviso sicut me ceperunt. La in la
queum mortis cabat videlicet populus in ipsum laqueu. videli
cet ut eodem modo interficiantur si
eum me inter. **AUG** Nōne hoc
se cecit. **AUG** factus est
iudeis in nocere volētibus in quid
H Nima mea exultabit in dño
viz in eo a quo audierit salus tua
ego sum: tanq nō querens extrin
seus alias diuitias: nec circuifue
re voluptatibus bonisq terrenis.
sed ipfuz amans gratis a delecta
bit sup salutari suo. v in xp filio
p quē salutati sum. **OMNIA OSSA**

mea si **Cal** Ossa nec sensu nec
cent. **Cal** vōcē habē manife
stū ē: s p ipsa fortitudo animi a cō
stātia mētis debet intelligi q merito
ossib⁹ opant q̄ sic ossa co:pus oī
nēt ita a tec scās roborat volūtates
dicunt g Dñe quis simlis tibi le
Quis negatiū est: quasi dicat nul
lus quia multuz dissimilis est cre
atura creatori. Illa seruit iste dñia
tur. **Eripiens inopez de manu**
fortiorum eius v spirituuz imun
dorum legenuz a pauperem a diri
pientibus eum. hoc est a demoni
bus. In isto verbi exponit qd sup
dixit: quis simlis tibi. Nam cum
diabolus manu v potestate sua te
neret pene totum genus humanū
de illa potestate obnoxium v obli
gatum relatum: constat incarnati
one verbi fuisse liberatuz. **Hec tria**
scilicet egenum: inopez: a paupez
in vnum sunt collecta: vt ipsa con
ditionem generis humani pressaz
calamitatibus indicarent. **Inops**
enim dicitur quia mortalis effaūs
est. Egenus quia in laboribus a su
doribus panez quesuit. Pauper
quoniam de illa sapientia a purita
tis raciocinialam possidebat. Paz
quis dicat eos vere sapuisse q au
ctoris sui probantur scientiam nō
habe. **HUGO** Deinde ostendit
re. **HUGO** propheta in per
sona christi q̄ maligne iudei egēt
aduersus christū: dicens. **Ur**
gentes testes iniqui de quib⁹ di
citur **Math. xxvi**. Cū multi falsi te
stes inq accessissent iē. Lq i grata

interroga **Cas.** Ignorabat ei
bant me.] **Cas.** dominus bla-
sphemare qd ei pnceps sacerdotuz
scissis vestib imputabat qui dixit
Videbitis filiu bois sedentez ad de-
pterā p̄is. **Et** subsecut⁹ est pnceps
uideorum: dicens. **Blasphemauit:**
quid adhuc regem⁹ testib⁹. **Igno-**
rabat ergo dñs mētiri et blasphe-
mare de quo fuit interrogatus.